
 

 

 

Dz-16.0021.48.2018                       

 

 

Uchwała Nr XLVIII/435/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wykonanie monitoringu nad Zalewem 
Nowohuckim 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykonanie monitoringu nad Zalewem 
Nowohuckim.  
 

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                               Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zalew Nowohucki to miejsce wypoczynku wielu osób. W ostatnim czasie doszło do spalenia dwóch 

obiektów tj. budynku gastronomicznego oraz nowo budowanej tężni solankowej. Montaż monitoringu na 

terenie Zalewu Nowohuckiego poprawi poczucie bezpieczeństwa mieszkańców oraz pozwoli zabezpieczyć  

materiał dowodowy w razie kolejnych aktów wandalizmu. 


